
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від                            2021 р. №  

Київ 

Про затвердження Порядку розроблення  

галузевих стандартів у сфері охорони здоров’я 

Відповідно до частини сьомої статті 8 Основ законодавства України 

про охорону здоров’я Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Затвердити Порядок розроблення галузевих стандартів у сфері 

охорони здоров’я, що додається. 

2. Міністерству охорони здоров’я забезпечити протягом шести місяців 

створення реєстру галузевих стандартів у сфері охорони здоров’я. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 


